
Zápisník Toníka Holmese

8. července 2023 ... doopravdy 2023!

Po cestování časem jsem se opět vrátil do své 
doby. Avšak na první pohled je zřejmé, že něco 
není v pořádku. 

Vypadá to, že Padouchovo cestování velmi 
narušilo časovou linku, v naší době ještě necho-
dili mezi lidmi roboti a teď je jich tu spousta! 
Za to asi můžu já, když jsem půjčil tomu 
pračlověku zapalovač a omylem urychlil náš 
vývoj… 

No ale to není jediné! Mezi lidmi se pohybují 
také opice - ne obyčejné opice, ale opičí lidé! Má 
opičí nevěsta mě asi pronásledovala, skočila do 
stroje za mnou a to udělalo nepořádek v časo-
prostoru. Až se vypořádám s padouchem tak budu 
mít ještě mnoho práce s napravováním jeho škod.

No, přesunul jsem se s Padouchem do naší doby, 
ale to ještě neznamená, že mám vyhráno. 
Přesunuli jsme se každý trochu jinam a teď se 
ho musím najít a díky novým technologiím ho po-
razit jednou provždy.  Obávám se, že Padouch 
bude mít úplně stejný plán :(


